

PAGAMENTOS 12.01.2021

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	VL. DESCONTO	BC.ICMS	VL. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	MANEJO IMPERMEAVEL DESCARTAVEL 50M MOTORS 50GR - TAM G	63079018	0102	5102	PC	4,000,0	4,5000	18.000,00	0,00					

NF 50 – R\$ 18.000,00 – LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SAUDE LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	VL. DESCONTO	BC.ICMS	VL. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	MANGA DE GRAMATURA	63079018	0102	5102	UNID	1.500,0	0,7000	1.050,00	0,00					

NF 51 – R\$ 1.050,00 – LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SAUDE LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	
044413	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA - TNT GRAMATURA 50 - TAMANHO UNICO - PCT 10 UNIDADES	00000000	0102	5102	PAC	100	48,00	4.800,00	0,00	0,00		

NF 279 – R\$ 4.800,00 - BRASIL CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI.

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	
044413	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA - TNT GRAMATURA 50 - TAMANHO UNICO - PCT 10 UNIDADES	00000000	0102	5102	PAC	140	46,00	6.440,00	0,00	0,00		

NF 281 – R\$ 6.440,00- BRASIL CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI.

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Cód.	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Un.	Qtd	Vir Unitário	Vir.Total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	IPI	ICMS
2377	MASCARA TOTAL FACE SEM EXALACAO PULMODYNE MEDIO Lote: 200428 Cod.Fabr: 503365 EAN13: 7891405033655 Trib. Aprox R\$: 327,75 Federal e 483,00 Estadual Fonte:IBPT	90192010	0102	6102	UNI	6	1.150,00000	6.900,00	0,00	0,00	0,00	0	0

NF 1004 – R\$ 6.900,00- MACMED SOLUÇÕES EM SAUDE LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE DE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0XJPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ONU 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	6107	M3	1,00	39,60	0,00	39,60	39,60	2,77	0,00	7,00	0,00

NF 337870 – R\$ 39,60 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	EST	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ % ICMS	ALÍQ % IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ONU 1072 CL2.2 Lata(s)	28044000	000	6107	MD	30,00	12,85	0,00	385,50	385,50	26,99	0,00	7,00	0,00

NF 337874 – R\$ 385,50 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	EST	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ % ICMS	ALÍQ % IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ONU 1072 CL2.2 Lata(s)	28044000	000	6107	MD	4,00	39,60	0,00	158,40	158,40	11,09	0,00	7,00	0,00

NF 337877 – R\$ 158,40 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA